Patrono.

MM.

Agyrius, ob mōlliciem infamis, qui pēdere etiam publicē dicebatur.

Agyrius dux effæminatū, Lēni præfectus, qui poetarū mercedē imminuit.

αγραφα.) Hōmerus. Aura gelidā ante auroram aspirat.

αγραφα.) Hageus est lapis supnē acuminatus, quē ante fores statuumt, uel Apollini, uel Baccho, ac pou^o utriq; sacer.

Sic

hic etiam ara quæ sunt ante ædes, appellatur. Vnde Sophocles, ritus Athenien- sium ad Troiam transferens, ait: Lucet compitalis ara, fragrans igni myrrhæ: stil- las barbaricas boni odoris spirans. Dici- tur & Apollo Hægyeus: Pherecrates in Crapatalis. O herc Apollo: ob hæc memo- mento mei.

ἄγχιμυ (Θ.) Agyrius prætor exami- natus, qui Læno præfuit, & præmia Pœ- tarum minuit.

ἄγχιμυ ἢ ἄγχιμυς (Θ.) Is pro uirili elabo- rauit in arcano rerum diuinarum cultu propagando.

ἄγχιμυς (Θ.) Apion in Epigrammate: Me- tragyrtes, id est, Gallus, genitalem uenâ cum abscidisset.

ἄγχιμυς θύλα (Θ.) Fraudulentus circula- tor, qui in lucris tantum est oculus. Reprehendebatur cum ob immodicū stu- dium diuinationum, ut qui subinde res suas circulatorum fidei cōmissas uellet.

Diuinitas.

8. Antiquitas
la.

Tarso.

ANCHIALIA, & Anchiale, urbs: quâ uno die rex Assyrorum Sardanapalus, ut & Tarsum, condidit. Anchiale, urbs Ciliciæ, finitima Tarso & Zephyrio, con- dita ab Anchiale, Iapeti filia. Vnde sit An- chialensis Fluius uerò Anchalæ propin- quus, Cydus, Parthenius. A quo post Tarsum est Parthenia dicta. Est & alia An- chiale Illyrica, à Paris ædificata: iuxta quam sinus est, Encestedon appellatur: in quo est Scheria. Satdanapali autē est & hæc inscriptio: Hæc habeo, q̄ edi: quæq̄ exaturata libido Haufit: ar illa iacet multa & præclara relicta.

ἄγχιαλ (Θ.) Sophocles: Fili Telamo- nis, è circumflua Salamine: & Diuinum Homerum Inelyta in maritimo tumba renet scopulo.

ἄγχιαλ (Θ.) & ἄμφιαλ (Θ.) Non omnes urbes maritimæ sunt etiam mari cinctæ: ut Alexandria, uicina quidem mari, non autem in mari est. Insulæ uerò sunt & ἄγχιαλοι, & ἄμφιαλοι.

ἄγχιμυς (Θ.) Copiæ propinquæ, & in- ter se uicinæ fuerunt.

Docilitas.

Solertia.

Memoria.

Acumen.

ἄγχισια (Θ.) Tres sunt partes ἑμαθίας, docilitatis: ἄγχισια, solertia: μήμη, me- moria: ἄρτης, acumen. Ac memoria qui- dem est, retentio eorum quæ didiceris: acumen, celeritas ingenij: solertia, ex ijs quæ didiceris, eorum quæ non didice- ris inuestigatio.

ἄγχισια (Θ.) Intelligētia, seu habitus in- ueniendi officij ex tempore, siue sagaci- tas quædā, nulla mora cogitationis in-

terposita. Damascius de Isidoro loquēs: Acuta, inquit, & solertis ingenij ui, quæ paulo momēto multa percurreret, præ- ptissima intelligentia, cognoscendo ue- stigia eorum quæ indagarentur.

ἄγχισια (Θ.) Cum imperator solertiam habuisset: sacer conuentus solertiam il- lius & prudentiam collaudauit.

ἄγχιστι (Θ.) Damascius. Robur gene- rosi animi, & Dijs cognati.

Νέβω μὴ εἶναι ἄγχιστιας. Notho non ef- se aditionem hære ditatis.

ἄγχιστι (Θ.) Procopius. Ad manus uē- rum est, & acre prælium commissum: & utriq; conuersi, alteri alteros perseque- bantur. Et iterum: Ac uos, explicata pha- lange, conuersi, aduersi occurrite perse- quentibus. Et iterum: uicissitudine for- tunæ Theramenes.

ἄγχιστι (Θ.) Herodotus. Angustior ui- debatur & propior auditus.

ἄγχισια (Θ.) Herba, cuius rubra radice mu- lieres faciem rube faciunt. Anchusa, & tuum sucum dolore afficiet.

ἄγχισιαλ (Θ.) Cum æquo Marte dimi- cassent, neq; uiuum quenquæ cepissent, neque longius progressi essent, discesse- rūt. Et rursus: equestre prælium acre cō- mirtitur, & multitudine pugnantū par, & uirtute consimile.

ἄγχισια (Θ.) Is dextram mulieris premens & conuertens, eripit ei gladium.

ἄγχιστι (Θ.) Theramenes, qui uarias & uertutus esset, temporari seruebar in congressibus, ad potentiorē subinde partem sese inclinans.

ἄδακρυς πλάμη (Θ.) Bellum alisque la- chrymis. De ijs qui extra omne pericu- lum sunt, & faciliē ac præterspem bene- rem gerunt.

ADAM primus homo, Dei manu for- matus, ad imaginem & similitudinē opificis & conditoris effectus, & habita- rione paradisi honoratus. Hic iure pri- mus sapiens appellatur, ut primò condi- tum simulacrum, & imago picta diuini- tatis: ut omnium gratiarum plenus, & om- nes animi corporisq; sensus puros & inuiolatos circumferens. Radix enim qui- dam, ut ita dicā, ex eius animo effulgen- tes, diuinisq; cogitationibus & actio- nibus referti, sagaciter citraq; errorem pec- culiare cuiusq; rei naturam penetra- bant: ut qui non ab hominibus proba- tus fuerit, quorū iudicia sæpe labascunt, sed ab autore uniuersi Deo, cuius omnis cognitio, omne iudiciū rectū est, prius- quam

Idem.

Idem
amicus.

Idem
non sapie-
ntia.

Homo ero-
tibus ob-
noxius.

quam

quam notiones moueantur ab animo quasi parturiente, & tandem pariente tales cogitationes. Nam, ut Sæptura dicit, cum Deus omnia iumenta, bestias, serpentes & uolucres fecisset: adduxit ea ad Adamū, ut is uideret, quomodo nominanda essent. eaq; sunt earum nomina, quæ Adamus eis imposuit. Quid hac uoce & testimonio est euidentius? quid hæc sapientia & cognitio sublimius? Nam ijs nominibus naturam & uim insitam cuiq; animæti ueluti penicillo expressit, non præmeditatus, nulla cogitatione suscepta, * nihil eorū ante perceptus quæ homines postea discunt. Neq; uerò multis atq; adeo innumeris ætatis uocis elapsis, quiscuq; uel minutissimi animalis nomē mutare, aut amplitudinem ingenij, atq; cognitionis quæ in illo fuit assequi potuit: quin porius omnes homines per totum orbem dispersi in oculis illius immutabilibus aequiescunt. Neq; uerò hic primogeniti hominis substrit excellens dignitas: sed & seminunt, stirpiumq; discrimina, radicum & herbarum uires, & quæ defensionis ac medicinæ causa euius animæti Natura tribuit, distinguit, & explicauit. Hic de statim conspecta muliere, nō ut ex humano ore locutus est: sed quasi diuina uoce in eo resonante, celebratissimum illud & admirabile oraculū inlīst̄ uatis est elocutus.